
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 177 | 12 de agosto de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETO Nº 2.219, DE 09 DE AGOSTO DE 2021. 

 

ALTERA MEMBRO DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO 

DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO e dá outras providências.  

 

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado 

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e,  

 

CONSIDERANDO o Ofício nº 156/2021, da Secretaria Municipal de Assistência Social,   

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. O item II, do artigo 1º do Decreto nº 2.155, de 18 de fevereiro de 2021, que 

Dispõe sobre a Designação/Nomeação do Conselho Municipal de Assistência Social 

de Espírito Santo do Turvo, passa a vigorar com a seguinte redação:  

 

II – Representante do CRAS: 

Titular: ............................ 

Suplente: Daniela Venâncio dos Santos Rodrigues, RG n° 41.918.719-4 e CPF nº 

382.290.988-24 

PODER EXECUTIVO 

DECRETOS 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 177 | 12 de agosto de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

2 
 

 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário.  

 

Espírito Santo do Turvo, 09 de agosto de 2021. 

 

AFONSO NASCIMENTO NETO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 177 | 12 de agosto de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

3 
 

 

 

 

 

D E C I S Ã O 

 

SINDICÂNCIA ADMINISTRATIVA instaurada pela Portaria nº 4.624, de 30 de março de 

2021. 

O Sindicado apresentou pedido de demissão, que lhe foi concedido. 

Diante disso, DETERMINO o ARQUIVAMENTO da presente Sindicância Administrativa 

pela perda de objeto. 

 

Espírito Santo do Turvo, 11 de agosto de 2021. 

 

AFONSO NASCIMENTO NETO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 177 | 12 de agosto de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

4 
 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Dispensa eletrônica nº 06/2021 – Processo nº1800/2021 

Contrato nº49/2021 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: MAJONI CONFECÇOES LTDA 

Objeto: AQUISIÇÃO DE JALECO DE TNT GRAMATURA 40 PARA SEREM UTILIZADAS NOS 

ATENDIMENTOS AOS PACIENTES COM SINDROME GRIPAL. 

Valor: R$4.550,00. 

Vigência: De 05/08/2021 a 03/11/2021. 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Pregão eletrônico nº 02/2021– Processo nº633/2021 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Objeto: Inclusão de lote para o 2° colocado. 

Termo Aditivo nº 02/2021 – Ata de ajuste nº 38/2021 

Contratado: TAMIRYS TANK DUTRA FURLAN 

Valor: R$28.670,00.  

Vigência: 11/08/2021 a 15/02/2022. 

 

 

 

 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 177 | 12 de agosto de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2021-08-12T11:22:40-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




